
Edelweiß Minderoffingen 6

Wörnitzschützen Wechingen 5

Burgschützen Steinhart 4

Lohengrin Munningen 4

Germania Balgheim 4

Eichenlaub Oberringingen 4

Albuchschützen Schmähingen 3

SG Hausen-Seglohe 2

Hubertus Fremdingen 2

Hubertus Kösingen 1

10 Vereine 35

Verein

Teilnehmende Vereine

Anzahl 

Schützen

       Allen teilnehmenden Vereinen ein herzliches Dankeschön!



Luftgewehr

S1 S2 Gesamt

Platz 1 Heindel Raphael Hubertus Kösingen 187 189 376

Platz 2 Maier Marlene Burgschützen Steinhart 185 182 367
nicht da am 

Endkampf 

Platz 3 Bühler Anna-Lena SG Hausen-Seglohe 173 178 351

Platz 4 Merz Alina Edelweiß Minderoffingen 178 158 336 Minderoffingen 1

Platz 5 Mangold Rebecca SG Hausen-Seglohe 178 157 335

Platz 6 Schrafl Fiona Lohengrin Munningen 167 168 335 Munningen 1

Platz 7 Hanke Nils Wörnitzschützen Wechingen 167 163 330 Wechingen 1

Platz 8 Hertle Paul Edelweiß Minderoffingen 163 165 328 Minderoffingen 1

Platz 9 Berndorfer Julia Germania Balgheim 165 159 324 Balgheim 1

Platz 10 Hammer Benedikt Wörnitzschützen Wechingen 154 167 321 Wechingen 1

Platz 11 Christ Johanna Lohengrin Munningen 162 159 321 Munningen 1

Platz 12 Schwab Moritz Lohengrin Munningen 158 161 319 Munningen 1

Platz 13 Mittring Lukas Eichenlaub Oberringingen 158 154 312 Oberringingen 1

Platz 14 Ganzenmüller Lena Eichenlaub Oberringingen 150 162 312 Oberringingen 1

Platz 15 Lang Julia Lohengrin Munningen 151 156 307

Platz 16 Meyer Isabell Burgschützen Steinhart 156 151 307 Steinhart 1
nicht da am 

Endkampf 

Platz 17 Benninger Ralf Hubertus Fremdingen 150 151 301

Platz 18 Leberle Timo Eichenlaub Oberringingen 155 144 299 Oberringingen 1

Platz 19 Löfflad Sarah Burgschützen Steinhart 151 148 299 Steinhart 1
nicht da am 

Endkampf 

Platz 20 Lingel Maximilian Hubertus Fremdingen 147 148 295

Platz 21 Löfflad Leni Burgschützen Steinhart 148 143 291 Steinhart 1
nicht da am 

Endkampf 

Platz 22 Lausenmeyer Sandra Edelweiß Minderoffingen 146 140 286 Minderoffingen 1

Platz 23 Lausenmeyer Annika Edelweiß Minderoffingen 150 136 286 Minderoffingen 2

Platz 24 Reitsam Jan Wörnitzschützen Wechingen 133 151 284 Wechingen 1

Platz 25 Ruff Sebastian Germania Balgheim 144 133 277 Balgheim 1

Platz 26 Straub Franziska Edelweiß Minderoffingen 137 138 275 Minderoffingen 2 Nachrücker

Platz 27 Pfister Stefan Albuchschützen Schmähingen 131 136 267 Schmähingen 1 Nachrücker

Platz 28 Dollmann Nikolaj Albuchschützen Schmähingen 131 134 265 Schmähingen 1 Nachrücker

Platz 29 Weichenmeier Ninivee Edelweiß Minderoffingen 148 112 260 Minderoffingen 2

Platz 30 Zengerle Angelina Eichenlaub Oberringingen 122 134 256

Platz 31 Schäble Hannah Germania Balgheim 122 118 240 Balgheim 1

Platz 32 Kuhn Paul Wörnitzschützen Wechingen 124 100 224

Platz 33 Schäble Fritz Simon Germania Balgheim 121 93 214

Platz 34 Böllmann Lukas Albuchschützen Schmähingen 102 91 193 Schmähingen 1

Platz 35 Janßen Benedikt Wörnitzschützen Wechingen 69 57 126

Die blauen Schützinnen und Schützen haben sich für den Endkampf qualifiziert.

Einzelergebnisse Schülercup 2018

Platz Nachname Vorname Verein
Ergebnisse

Mannschaft



Luftgewehr

Platz Mannschaft S1 S2 Gesamt
Mannschafts-

ergebnis

Schrafl Fiona 167 168 335

Christ Johanna 162 159 321

Schwab Moritz 158 161 319

Merz Alina 178 158 336

Hertle Paul 163 165 328

Lausenmeyer Sandra 146 140 286

Hanke Nils 167 163 330

Hammer Benedikt 154 167 321

Reitsam Jan 133 151 284

Mittring Lukas 158 154 312

Ganzenmüller Lena 150 162 312

Leberle Timo 155 144 299

Meyer Isabell 156 151 307

Löfflad Sarah 151 148 299

Löfflad Leni 148 143 291

Berndorfer Julia 165 159 324

Ruff Sebastian 144 133 277

Schäble Hannah 122 118 240

Lausenmeyer Annika 150 136 286

Straub Franziska 137 138 275

Weichenmeier Ninivee 148 112 260

Pfister Stefan 131 136 267

Dollmann Nikolaj 131 134 265

Böllmann Lukas 102 91 193

Die ersten 5 Mannschaften haben sich für den Endkampf qualifiziert.

Platz 4

Platz 5

Platz 6

Platz 7

Schütze

Minderoffingen 2

975Munningen 1

Balgheim 1 841

Platz 8

Mannschaften Schülercup 2018

Wechingen 1 935

Platz 1

Platz 2

Platz 3

Oberringingen 1 923

Schmähingen 1 725

Steinhart 1 897

Minderoffingen 1 950

821



Stand: 11.03.2018

Durchgang 1 10:00 Uhr

Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6

Schrafl Hanke Christ Hammer Straub Schwab 

Fiona Nils Johanna Benedikt Franziska Moritz

Munningen Wechingen Munningen Wechingen Minderoffingen Munningen

Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10 Stand 11 Stand 12

Dollmann Lang Merz Reitsam Pfister Hertle

Nikolaj Julia Alina Jan Stefan Paul

Schmähingen Munningen Minderoffingen Wechingen Schmähingen Minderoffingen

Durchgang 2 10:45 Uhr

Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 4 Stand 5 Stand 6

Heindel Bühler Mittring Mangold Berndorfer Ganzenmüller

Raphael Anna-Lena Lukas Rebecca Julia Lena 

Kösingen Hausen-Seglohe Oberringingen Hausen-Seglohe Balgheim Oberringingen

Stand 7 Stand 8 Stand 9 Stand 10 Stand 11 Stand 12

Benninger Leberle Lausenmeyer Lingel Lausenmeyer Ruff 

Ralf Timo Sandra Maximilian Annika Sebastian

Fremdingen Oberringingen Minderoffingen Fremdingen Minderoffingen Balgheim

Standbelegung Schülercup-Endkampf 2018

Sonntag, 18.03.2018 in Wechingen
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